
 

UCHWAŁA NR XXIII/236/08 
Rady Miejskiej w Darłowie 
z dnia 18 listopada 2008 r. 

 
w sprawie okre ślenia liczby nowych licencji na wykonywanie transpo rtu drogowego taksówk ą 

przeznaczonych do wydania w 2009 r. 

 Na podstawie art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 
2007 r. Nr 125, poz. 874, Nr 192, poz. 1881, Nr 99, poz. 661) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się liczbę 5 nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką w 
Darłowie, przeznaczonych do wydania w 2009 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Zbigniew Grosz 

 


